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Света Богородица Марија
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Бадник
Богојавление – Водици
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Обрезание на Господ Исус Христос;
Свети Василиј Велики – Василица
Екуменска молитва за единство
Богојавление – Водици
Собор на св. Јован Крстител
Лејлетул Регаиб
Свети Сава, архиепископ Српски 
Меѓународен ден сеќавање на холокаустот
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Велики петок
Влегување на Господ Исус Христос во 
Ерусалим – Цветници 
Велигден – Воскресение Христово
Велики петок
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Свети вмч. Георгиј – Ѓурѓовден
Лаг Баомер
Свети Кирил и Методиј и свети Бенедикт
Мајчин ден
Спасовден – Вознесение Христово
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Пресвета Троица
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Преображение Господово
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Крстител
Воздвижение на Чесниот Крст  
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Нова година
Света Богородица Марија
Свети Наум Охридски
Бадник
Богојавление – Водици
Рождество на Господ Исус Христос – Божик
Собор на Пресвета Богородица
Св. првомаченик и архиѓакон Стефан

Обрезание на Господ Исус Христос;
Свети Василиј Велики – Василица
Богојавление – Водици
Собор на св. Јован Крстител
Свети Сава, архиепископ Српски 
Меѓународен ден сеќавање на холокаустот
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